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303 Aerospace Protectant
Wipes 40szt. 18x20cm

Cena brutto 67,00 zł

Cena netto 54,47 zł

Numer katalogowy 303-30910

Kod EAN 082043303218

Opis produktu
303 Aerospace Protectant został pierwotnie zaprojektowany w celu ochrony elementów z tworzyw sztucznych będących
wyposażeniem samolotów oraz promów kosmicznych. Jest jednym z najbardziej technologicznie zaawansowanych produktów
dostarczających ochrony przed promieniowaniem UV. Aerospace protectant jest produktem posiadającym filtr SPF 40
przeznaczonym do zabezpieczenia wszelkiego rodzaju powierzchni syntetycznych takich jak guma (opony, uszczelki), winyl,
tapicerka skórzana, plastik, włókno węglowe. Regularne użycie daje 100% ochrony przed negatywnym wpływem promieni UV.
Aerospace Protectant jest produktem o właściwościach hydrofobowych, który sprawia, że delikatne materiały wyglądają „jak
nowe” przez wiele lat. Łatwy w użyciu – po prostu przetrzyj powierzchnię ściereczką nasączoną płynem Aerospace Protectant.
W przeciwieństwie do wielu innych dressingów 303 Aerospace Protectant nie zawiera wosków, gliceryny ani nafty oraz nie
pozostawia na powierzchni tłustego osadu. Zapewnia długotrwałe satynowe wykończenie powierzchni, posiada właściwości
antystatyczne, chroni przed plamieniem, pozwala dłużej utrzymać powierzchnię w czystości. 303 Aerospace Protectant jest
idealny do zabezpieczania powierzchni z każdego rodzaju plastiku, winylu, oraz gumy. Rekomendowany do użycia jako
dressing elementów komory silnika. Znakomicie sprawdza się na kokpitach, winylowych dachach, oponach, i uszczelkach.
Regularne użycie ochrania powierzchnię przed blaknięciem, przebarwieniami i pękaniem których przyczyną jest często
działanie wysokich temperatur i promieni słonecznych. Trwałość tego produkt jest do dziesięciokrotnie razy dłuższa niż innych
produktów tego typu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://bizongarage.pl/303-aerospace-protectant-wipes-40szt-18x20cm-p-178699.html
http://www.tcpdf.org

